

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **4519 Katarzyna Ferenc**



fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **4519 Katarzyna Ferenc**

Miejscowość: Nawojowa | Województwo: małopolskie

# Poznaj historię naszej córki...



Dzisiaj pragniemy Wam przedstawić naszą córeczkę Kasię. To wesoła i pełna życia dziewczynka, która boryka się jednak z ogromnymi problemami...

Kasia się urodziła 9 grudnia 2019 roku, otrzymała 10 punktów w skali Apgar i nic nie wskazywało na to, że coś może być nie w porządku. Niestety, po kilku tygodniach zauważyliśmy, że Kasia nie funkcjonuje prawidłowo.

Po wielu wizytach u specjalistów diagnoza była jednoznaczna: mózgowie porażenie dziecięce połowicze (hemiplegia). Byliśmy zdruzgotani i pełni obaw o życie naszego kochanego dziecka... Musieliśmy jednak odłożyć trudne emocje na bok i zacząć działać!

Obecnie nieodłącznym elementem codzienności Kasi jest intensywne rehabilitacja mająca na celu poprawę komfortu jej życia. Kasia jest naszą małą wojowniczką, bardzo dzielnie znosi wszelkie trudy związane z terapią, pomimo częstych i męczących wizyt u fizjoterapeutów, neurologopedy, logopedy, psychologa oraz terapeuty integracji sensorycznej. Kasia ćwiczy metodą Bobath i PNF oraz uczęszcza na basen. Po prawej stronie jej ciała występuje spastyczny niedowład. Dziewczynka porusza się w ortezach i codziennie walczy o odpowiedni wzorec chodu.

Zwracamy się do Państwa z serdeczną prośbą o wsparcie, które pozwoli nam zaopatrzyć Kasię w niezbędny sprzęt rehabilitacyjno-ortopedyczny oraz ułatwi nam jej dalsze leczenie i rehabilitację. Każdy Wasz gest ma dla nas ogromne znaczenie, dlatego już teraz dziękujemy Państwu za okazaną pomoc!

Pełni nadziei,  
Rodzice Kasi



<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	148. Wnioskowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych środków granty w 2024. <b>KWOTA</b> zł
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% <b>4519 KATARZYNA FERENC</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	